
Zarządzenie nr 9/2019
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za używanie przez pracowników własnej 
odzieży i obuwia roboczego spełniających wymagania bezpieczeństwa i higieny pracy

Na podstawie art. 2377  § 4 i art. 2379  § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
(tj.:  Dz.U.  z  2018 r.,  poz.  917 z  późn.  zm.)  oraz  zarządzenia  nr  5/2005 Kierownika  Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu z dnia 17 października 2005 r. w sprawie 
ustalenia  stanowisk,  na  których  dopuszcza  się  używanie  przez  pracowników  własnej  odzieży 
i  obuwia  roboczego  a  także  okresów  ich  użytkowania  dla  pracowników  Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu zmienionym zarządzeniem nr 5/2017 z dnia 31 maja 
2017 roku, zarządzam co następuje:

§ 1.  W roku 2018 wysokość ekwiwalentu pieniężnego za używanie przez  pracowników 
socjalnych wykonujących pracę w terenie i asystenta rodziny własnej odzieży i obuwia roboczego 
spełniających wymagania bezpieczeństwa i  higieny pracy ustalam wg aktualnie obowiązujących 
cen tj.:

1) kurtka ocieplana - 200,00 zł
2) kozaki ocieplane - 120,00 zł
3) sukienka -   80,00 zł
4) płaszcz p. deszczowy -   25,00 zł
5) półbuty -   80,00 zł

§ 2.  Za pranie odzieży przysługuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 24 zł rocznie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

(-) Danuta Czerniawska

     Kierownik MGOPS w Mirosławcu


